conseil d’administration composé de huit (8) administrateurs élus

régionalement. La FQGZ représente les quelques deux cent mille

(200 000) utilisateurs, quarante mille (40 000) membres et sept cents

(700) administrateurs auprès des différents décideurs politiques. Le

réseau des zecs couvre une superficie de quarante huit mille (48 000)

km2, emploi environ cinq cents (500) personnes surtout sur une base

saisonnière.

☛☛☛☛ Mandat du gouvernement en vertu de l’acte de
reconnaissance

Suite à l’acte de reconnaissance en vertu de l’article 106.3 de la loi

sur la conservation et la mise en valeur de la Faune, la FQGZ doit :